

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7	Rozpočet dodatek č. 1 vícepráce Re	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Regenerace pláště ZŠ Partyzánská		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
336	Regenerace pláště budovy stravovna ZŠ Partyzáns		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	KN - STAV s.r.o.		Zakázkové číslo	336
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	522 537	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	640 896	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 163 434		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 163 434		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 163 434		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 163 434 Kč
DPH		21,0 %		244 321 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 407 755 Kč

Poznámka :

Stavba :	336 Regenerace pláště budovy stravovna ZŠ Partyzánská	Rozpočet : 7
Objekt :	01 Regenerace pláště ZŠ Partyzánská	Rozpočet dodatek č. 1 vícepráce Reg.pláš

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6. Přípravné a pomocné práce	144 459	0	0	0	0
1 Zemní práce	5 538	0	0	0	0
5 Komunikace	5 628	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	16 954	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	349 958	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	609 147	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	31 749	0	0	0
CELKEM OBJEKT	522 537	640 896	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 163 434	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 163 434	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 163 434	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 163 434	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 163 434	0
Provoz investora	0	0,0	1 163 434	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 163 434	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 163 434	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	336 Regenerace pláště budovy stravovna ZŠ Partyzár	Rozpočet: 7
Objekt :	01 Regenerace pláště ZŠ Partyzánská	Rozpočet dodatek č. 1 vícepráce Reg.pláště jídelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6.		Přípravné a pomocné práce				
1	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m2	0,95	248,00	236,59
2	59051644	Lišta soklová základací	m	30,00	125,00	3 750,00
3	28375954	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 180 mm	m2	437,20	321,30	140 472,36
	Celkem za	6. Přípravné a pomocné práce				144 458,95
Díl: 1		Zemní práce				
4	113155124U00	Fréz beton kryt tl10cm pruh š1m pl do 500m2 bez překážek v trase	m2	11,12	249,00	2 768,88
5	113155124U00	Fréz beton kryt tl10cm pruh š1m pl do 500m2 bez překážek v trase	m2	11,12	249,00	2 768,88
	Celkem za	1 Zemní práce				5 537,76
Díl: 5		Komunikace				
6	564651111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm	m2	0,53	224,50	117,86
7	581131115R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 20 cm	m2	6,12	901,00	5 510,52
	Celkem za	5 Komunikace				5 628,38
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
8	283-7595	Deska z extrudovaného polystyrenu tl. 120mm	m2	46,45	365,00	16 954,25
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				16 954,25
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
9	622211021U00	Mtž KZ vně stěna PS desky -120mm	m2	46,45	615,00	28 566,75
10	622211041U00	Mtž KZ vně stěna PS desky -200mm	m2	437,20	722,00	315 658,40
11	622300151R00	Montáž soklové lišty	m	78,00	73,50	5 733,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				349 958,15
Díl: 713		Izolace tepelné				
12	713141111R01	Izolace tepelná střeš plně lep.asfaltem, 2vrstvy rohoží,pásů,dílčů,desek	m2	36,30	206,00	7 478,42
13	713141111R01	Izolace tepelná střeš plně lep.asfaltem, 2vrstvy rohoží,pásů,dílčů,desek	m2	836,40	206,00	172 298,40
14	28375914	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150S 1000x500x100	m2	836,40	224,00	187 353,60
15	28375914	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150S 1000x500x100	m2	36,30	224,00	8 131,87
16	28375915	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150S 1000x500x120	m2	836,40	268,00	224 155,20
17	28375915	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150S 1000x500x120	m2	36,30	268,00	9 729,20
	Celkem za	713 Izolace tepelné				609 146,69
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
18	D.1.1.05.02001a	P1-1.01, Okenní parapet,materiál,Pozinkovaný plech tl 0,6mm r.š.460mm	m	9,36	487,00	4 558,32
19	D.1.1.05.02002a	P1-1.01, Okenní parapet,materiál,Pozinkovaný plech tl 0,6mm r.š.390mm	m	5,52	435,00	2 401,20
20	D.1.1.05.02003a	P1-1.01, Okenní parapet,materiál,Pozinkovaný plech tl 0,6mm r.š.460mm	m	21,26	505,00	10 736,30
21	D.1.1.05.02004a	P1-1.01, Okenní parapet,materiál,Pozinkovaný plech tl 0,6mm r.š.460mm	m	22,26	515,00	11 463,90
22	D.1.1.05.02017a	P1-1.01, Okenní parapet,materiál,Pozinkovaný plech tl 0,6mm r.š.370mm	m	6,24	415,00	2 589,60
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				31 749,32